
5

3

7

8

4

7

2

6

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年7月9日（土）7回佐賀3日

 9R 大分川賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 不良

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：230,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ヴィルトグラーフ
父:ゼンノロブロイ  母:メジロヴィーナス

セン 6 田中純
56.0

1:56.4
(－)

5-5-3-2 37.5 － 2 520
(-12)

九日俊光（佐賀）
上原純一
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 3 コウユーヒーロー
父:カコイーシーズ  母:リアルハイブローウ

牡  9 山口勲
56.0

1:56.4
(クビ)

2-2-2-1 37.9 － 3 534
(+5)

九日俊光（佐賀）
加治屋貞光
村山　光弘

3 8 マイネルマルシェ
父:ロージズインメイ  母:メジロベツァーリ

牡  9 川島拓
55.0

1:58.3
(タイサ)

9-9-7-4 38.7 － 4 455
(-12)

土井道隆（佐賀）
組）ウィル
戸川牧場

4 10 カーバ
父:シンボリクリスエス  母:キタノスザク

牡  7 渡辺博文
55.0

1:58.8
(2 1/2)

7-7-5-3 39.4 － 5 492
(-3)

濱田一夫（佐賀）
（有）市川ファーム
市川フアーム

5 4 ヴァリアシオン
父:ハーツクライ  母:スワンプリンセス

牡  7 村松翔太
55.0

1:59.6
(4)

8-8-8-6 40.0 － 7 530
(-9)

井樋明正（佐賀）
成富直行
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 7 ストロベリーラン
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ハッピーオーシャン

牝  5 竹吉徹
53.0

2:01.2
(8)

10-10-10-9 41.0 － 9 446
(+1)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
浜本　幸雄

7 2 マグメル
父:ゴールドアリュール  母:ニライカナイ

牡  7 山口以和
△53.0

2:01.3
(3/4)

6-6-9-8 41.6 － 9 449
(+2)

坂井孝義（佐賀）
千住健造
追分ファーム

8 6 マイネパシオーネ
父:マツリダゴッホ  母:コスモルビー

牝  5 田中直人
53.0

2:02.6
(7)

4-4-6-10 43.2 － 8 470
(-5)

井樋明正（佐賀）
成富直行
ビッグレッドファーム

9 9 エッフェル
父:オレハマッテルゼ  母:メガクラム

牡  6 長田進仁
55.0

2:03.1
(2 1/2)

1-1-1-5 44.6 － 6 521
(-4)

中野博（佐賀）
小田切光
山本　通則

** 1 アーサーバローズ
父:キングカメハメハ  母:ロイヤルクロス

牡  7 石川慎将
56.0

－
(中止)

3-3-4-7 － － 1 489
(+2)

池田忠好（佐賀）
毛利高明
川島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,3,1,6,5,2,10,4,8,7

9,3,1,6,5,2,10,4,8,7

9,3,5,1,10,6,8,4,2,7

3,5,10,8,9,4,1,2,7,6

払戻金
単 勝 5 390円

複 勝 5 110円

3 150円

8 220円

ワイド 3-5 360円

5-8 540円

3-8 490円

枠 連 3-5 800円

馬 連 3-5 690円

馬 単 5-3 1,490円

3連複 3-5-8 1,210円

3連単 5-3-8 5,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


