9R 大分川賞 サラ系3歳上0 P							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1800M 不良			
	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:230,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:30,000 円												
ħ	自 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
	1 5	5	ヴィルトグラーフ 父:ゼンノロブロイ 母:メジロヴィーナス	セン 6	田中純 56.0	1:56.4 (-)	5-5-3-2	37.5	_	2	520 (-12)	九日俊光(佐賀) 上原純一 (有)社台コーポ	レーション白老ファ
2	2 3	3	コウユーヒーロー 父:カコイーシーズ 母:リアルハイブローウ	牡 9	山口勲 56.0	1:56.4 (クビ)	2-2-2-1	37.9	_	3	534 (+5)	九日俊光(佐賀) 加治屋貞光 村山 光弘	
,	3 7	8	マイネルマルシェ 父:ロージズインメイ 母:メジロベツァーリ	牡 9	川島拓 55.0	1:58.3 (タイサ)	9-9-7-4	38.7	_	4	455 (-12)	土井道隆(佐賀) 組)ウィル 戸川牧場	
4	4 8	10	カーバ 父:シンボリクリスエス 母:キタノスザク	牡 7	渡辺博文 55.0	1:58.8 (2 1/2)	7-7-5-3	39.4	-	5	492 (-3)	濱田一夫(佐賀) (有)市川ファー 市川フアーム	4
,	5 4	4	ヴァリアシオン 父:ハーツクライ 母:スワンプリンセス	牡 7	村松翔太 55.0	1:59.6	8-8-8-6	40.0	_	7	530 (-9)	井樋明正(佐賀) 成富直行 (有)社台コーポ	レーション白老ファ
(ô 7	7	ストロベリーラン 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ハッピーオーシャン	牝 5	竹吉徹 53.0	2:01.2 (8)	10-10-10-9	41.0	-	9	446 (+1)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 浜本 幸雄	
	7 2	2	マグメル 父:ゴールドアリュール 母:ニライカナイ	牡 7	山口以和 △53.0	2:01.3 (3/4)	6-6-9-8	41.6	_	9	449 (+2)	坂井孝義(佐賀) 千住健造 追分ファーム	
8	8 6	6	マイネパシオーネ 父:マツリダゴッホ 母:コスモルビー	牝 5	田中直人 53.0	2:02.6 (7)	4-4-6-10	43.2	-	8	470 (-5)	井樋明正(佐賀) 成富直行 ビッグレッドファ	- <i>L</i>
9	9 8	9	エッフェル 父:オレハマッテルゼ 母:メガクラム	牡 6	長田進仁 55.0	2:03.1 (2 1/2)	1-1-1-5	44.6	_	6	521 (-4)	中野博(佐賀) 小田切光 山本 通則	
*	* 1	1	アーサーバローズ 父:キングカメハメハ 母:ロイヤルクロス	牡 7	石川慎将 56.0	(中止)	3-3-4-7	_	-	1	489 (+2)	池田忠好(佐賀) 毛利高明 川島牧場	

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	9,3,1,6,5,2,10,4,8,7
2コーナー	9,3,1,6,5,2,10,4,8,7
3コーナー	9,3,5,1,10,6,8,4,2,7
4コーナー	3,5,10,8,9,4,1,2,7,6

● 払戻金

単 勝	5	390円
複 勝	5	110円
	3	150円
	8	220円

ワイド	3-5	360円
	5-8	540円
	3-8	490円

枠 連	3-5	800円
馬連	3-5	690円
馬単	5-3	1,490円

3連複	3-5-8	1,210円
3連単	5-3-8	5,410円